令和   年  月  日

   竹富町教育委員会 様

預 か り 保 育 申 込 書

  下記のとおり預かり保育を希望します。

幼 稚 園 名 竹富町立       幼稚園

ふ り が な  性

別

男 生 年 月 日

幼 児 名  女    年  月  日

現 住 所                  電話

ふ り が な  勤

務

先

職 場 名

保 護 者 印  電  話

利 用 開 始 日  令和   年  月  日 ～

希 望 理 由

備 考

 ※ 関係書類として、両親の就労証明書を添付してください。